A que nomine *Architectores* censeri possunt & appellari, quasi imperatores & designatores reliquorum. Iam quia Aedificandi ars non tantum ea que necessarii habitationis & locationis, ut Tempa, Domus, Porticus, Propagacula, sed & que ornamento inveniunt, Statuas scilicet, Colosse, Columnas, efficit: ea propter inter formales differentias quoque Architectura referri posset, ipsa Statuas & Marmorias complectens. Denique quoniam tuerunt contra quaevis alia extrinsecis offendit, inter defendantia quoque rebus possunt.

Dædalus genere Atheniensis, unus ex iis qui Erechtheida dicuntur, natus ex Ägymeronie Eupalami filio, praecellens architectus, multis inventis qua ad artem pertinuerent, quedam miranda effectus. Statuus fabricandis adeo supererat omnes, ut à posteris traditum sit, signa ab eo facta, cum aliisque atque ambulare videnterent, spirantia exanimari. Ita enim compositio membrorum apta erat, & suis partibus perfecta, ut omnes ad admirationem alicet. *Diod. lib. 4. c. 13.*

Eum Eupalami sive Euphemii filium fuisse, & Alcippa, testatur *Zezes hisp. 19. prima Chil.* At Pherecydes Erechthei

B Atheniensis, & Iphinoe (à qua etiam tribus Dædalidarum Athenis) ē stirpe regia illorum, qui dicitur sunt Metionis. *Pausanias* Palamona filium facit in *Baoticis*. Non magis ob architectura præstantiam, docente Minerva, quam ob errores & casuari varietatem clarius, solius vertit: qui fortis sua Perdiccas filium Attalum, vel Aculum, vel Talam (ut habet *Diodorus & Ovidius*) vel Telem dicipulum, vel Calum, ut *Pausanias in Atticis* habet, de techo per inviam decesserit. Ad Minoeum Creta regem configuit, quem Euædus discipulus, patris Atheniensis, fecerit eft. Ibi regi & filiabus ob insignia opera mirifice gratus fuit. Labyrinthum ad formam Ägypti extruxit, cum ejus rationem tantum audiuerit. Pasiphæ Minois uxor cum tauri desiderio zeneretur (nam Venus Solis odio, qui Matris adulterium patefecisset, in omnem Solis prole fabiebat), Dædalus ligneam vacam excogitavit, in quam inclusa Pasiphæ cum tauro rem habuit. Re comperta, capitalis fraudis damnatus, cum filio ē vinculis elapsus, incus, quo ursi erat Siciliæ, ad regem Cocalum pennis certa apatis evolavit. Icarus neglecta paternæ monitoribus, pectori suavitate voland, aliora loca expetivit. Quare ali nimis Solis calore liquefacti, in mare præcepit dedit, quod ab eo fuit Icarum nominatum, ut ait *Ovidius lib. 2. de Arte*. Cum à Minos repeteretur, neque cum Corcaulus dederit, bellum inter Minos & Siculos exsuffit, ut ait *Pausan. in Achaeis*. Tanto fuit in honore apud Siculos, ut nullius nomen omnino per id tempus neque in Sicilia neque in Italia magis esset celebre. Cum fine manibus, pedibus, oculis statua effingerentur olm, primus Dædalus deficientes partes sufficeret. Quare dictus est facile simulacra, que moverentur. Scribit *Pausanias in Corintb.* Dædalus opera nulla fuisse, neque aspectu decora, sed que tamē divinitatem quandam p̄ se ferrent. Inter præclaras ejus opera sola compacta enumerata fuit, quæ fuit in delubro Minervæ Poliadis apud Atheniensis dictata. *M. Comes Mythol. lib. 7. c. 16. Operum ejus Catalogum* p̄te & *Diod. lib. 4. c. 13.*